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Rada Gminy Chełmża 

Protokół nr XXXV/20 

z XXXV Sesji Rady Gminy Chełmża 

z dnia 01 grudnia 2020 r. 

Zdalne  obrady XXXV sesji Rady Gminy Chełmża rozpoczęto 1 grudnia 2020 o godz. 16:00, 

a zakończono o godz. 16:45 tego samego dnia. 

 

W posiedzeniu wzięło udział 12 radnych. 

 

Obecni: 

1. Anna Balińska 

2. Patrycja Dejewska 

3. Henryk Fałkowski 

4. Adam Galus 

5. Grzegorz Garwoliński 

6. Rafał Grupa 

7. Janusz Iwański 

8. Dorota Kurdynowska 

9. Katarzyna Lewandowska 

10. Dariusz Pawlak 

11. Franciszek Piróg 

12. Stanisława Stasieczek 

13. Tomasz Szczepański 

14. Żaneta Talarek 

15. Mirosław Trzpil 

 

Nieobecni radni: Anna Balińska, Henryk Fałkowski, Grzegorz Garwoliński.  

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: Wójt Gminy Jacek Czarnecki, Z-ca Wójta Kazimierz 

Bober, Sekretarz Gminy Ewa Pudo oraz Radca Prawny Andrzej Wróblewski.  

 

 

Ad. 1. Otwarcie obrad XXXV sesji Rady Gminy Chełmża, w tym sprawy proceduralne: 

 

a) powitanie wszystkich uczestników posiedzenia, 

 

Przewodniczący obrad Janusz Iwański przywitał wszystkich obecnych na posiedzeniu zdalnie 

oraz w budynku urzędu: kierownictwo i pracowników urzędu, widownię oglądającą 

transmisję obrad oraz radnych. 

 

b) stwierdzenie prawomocności obrad, 

Przewodniczący obrad zarządził sprawdzenie obecności. Na podstawie listy obecności (zał. 

nr 1 do protokołu) stwierdził, że w obradach w momencie sprawdzania obecności 

uczestniczy 12 radnych, co wobec ustawowego składu wynoszącego 15 osób stanowi quorum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał.  
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c) wybór sekretarza obrad, 

Na Sekretarza obrad Przewodniczący Rady Gminy zgłosił kandydaturę radnej Doroty 

Kurdynowskiej. 

Pozostali Radni nie zgłosili innych kandydatur oraz sprzeciwu do powyższej propozycji 

Przewodniczącego Rady Gminy. 

Sekretarzem obrad XXXV Sesji Rady Gminy Chełmża została Radna Dorota Kurdynowska.  

d) przedstawienie porządku obrad, 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że obrady będą odbywały się według porządku 

XXXV Sesji Rady Gminy Chełmża, który przedstawił.  

Porządek XXXV Sesji Rady Gminy Chełmża stanowi zał. nr 2 do protokołu (pkt. 1-11).  

Radni nie wnieśli uwag do porządku XXXV sesji Rady Gminy Chełmża.  

 

 

e) przyjęcie protokołu z XXXIII sesji Rady Gminy Chełmża z dnia 27 października 

2020 r.. 

 

Przewodniczący obrad poinformował o braku pisemnych uwag do treści protokołu 

podejmowanego na dzisiejszej sesji.  

 

Głosowano w sprawie: 
przyjęcia protokołu z XXXIII sesji Rady Gminy Chełmża z dnia 27 października 2020 r...  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Patrycja Dejewska, Adam Galus, Rafał Grupa, Janusz Iwański, Dorota Kurdynowska, 

Katarzyna Lewandowska, Dariusz Pawlak, Franciszek Piróg, Stanisława Stasieczek, Tomasz 

Szczepański, Żaneta Talarek, Mirosław Trzpil 

NIEOBECNI (3) 

Anna Balińska, Henryk Fałkowski, Grzegorz Garwoliński 

 

Rada jednogłośnie przyjęła protokół z XXXIII Sesji Rady Gminy Chełmża z dnia 

27 października 2020 r.. 

 

 

Ad. 2. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie dopłat dla odbiorców usług 

w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 

ścieków realizowanych przez Zakład Usług Komunalnych WODKAN Sp. z o.o. 

z siedzibą w Nowej Chełmży. (druk nr 1) 
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Przewodniczący obrad poinformował o pozytywnej opinii w powyższej sprawie ze wspólnego 

posiedzenia Komisji RG z dnia 01 grudnia 2020 r.  

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. W związku z brakiem zapytań dyskusja została 

zamknięta.  

 

Sekretarz obrad odczytała projekt uchwały w sprawie dopłat dla odbiorców usług w zakresie 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków realizowanych przez 

Zakład Usług Komunalnych WODKAN Sp. z o.o. z siedzibą w Nowej Chełmży wg druku nr 

1, który stanowi zał. nr 3 do protokołu. 

 

W związku z brakiem możliwości przeprowadzanie głosowania z przyczyn technicznych za 

pomocą urządzeń umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań 

radnych Przewodniczący obrad zarządził głosowanie imienne. 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie dopłat dla odbiorców usług w zakresie 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków realizowanych przez 

Zakład Usług Komunalnych WODKAN Sp. z o.o. z siedzibą w Nowej Chełmży. (druk nr 1) 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Patrycja Dejewska, Adam Galus, Rafał Grupa, Janusz Iwański, Dorota Kurdynowska, 

Katarzyna Lewandowska, Dariusz Pawlak, Franciszek Piróg, Stanisława Stasieczek, Tomasz 

Szczepański, Żaneta Talarek, Mirosław Trzpil 

NIEOBECNI (3) 

Anna Balińska, Henryk Fałkowski, Grzegorz Garwoliński 

 

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXXV/229/20 w sprawie dopłat dla odbiorców usług 

w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 

ścieków realizowanych przez Zakład Usług Komunalnych WODKAN Sp. z o.o. z siedzibą w 

Nowej Chełmży, która stanowi zał. nr 4 do protokołu.  

 

 

Ad. 3. Podjęcie uchwały w sprawie nabycia nieruchomości we wsi Kończewice. 

(druk nr 2) 

 

Przewodniczący obrad poinformował o pozytywnej opinii w powyższej sprawie ze wspólnego 

posiedzenia Komisji RG z dnia 01 grudnia 2020 r.  

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. W związku z brakiem zapytań dyskusja została 

zamknięta.  

 

Sekretarz obrad odczytała projekt uchwały w sprawie nabycia nieruchomości we wsi 

Kończewice wg druku nr 2, który stanowi zał. nr 5 do protokołu. 
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Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie nabycia nieruchomości we wsi Kończewice. (druk nr 2).  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Patrycja Dejewska, Adam Galus, Rafał Grupa, Janusz Iwański, Dorota Kurdynowska, 

Katarzyna Lewandowska, Dariusz Pawlak, Franciszek Piróg, Stanisława Stasieczek, Tomasz 

Szczepański, Żaneta Talarek, Mirosław Trzpil 

NIEOBECNI (3) 

Anna Balińska, Henryk Fałkowski, Grzegorz Garwoliński 

 

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXXV/220/20 w sprawie nabycia nieruchomości we 

wsi Kończewice, która stanowi zał. nr 6 do protokołu.  

 

 

Ad. 4. Podjęcie uchwały w sprawie zamiany nieruchomości we wsi Kończewice. 

(druk nr 3) 

 

Przewodniczący obrad poinformował o pozytywnej opinii w powyższej sprawie ze wspólnego 

posiedzenia Komisji RG z dnia 01 grudnia 2020 r.  

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. W związku z brakiem zapytań dyskusja została 

zamknięta.  

 

Sekretarz obrad odczytała projekt uchwały w sprawie zamiany nieruchomości we wsi 

Kończewice wg druku nr 3, który stanowi zał. nr 7 do protokołu. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zamiany nieruchomości we wsi Kończewice. (druk nr 3).  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Patrycja Dejewska, Adam Galus, Rafał Grupa, Janusz Iwański, Dorota Kurdynowska, 

Katarzyna Lewandowska, Dariusz Pawlak, Franciszek Piróg, Stanisława Stasieczek, Tomasz 

Szczepański, Żaneta Talarek, Mirosław Trzpil 

NIEOBECNI (3) 

Anna Balińska, Henryk Fałkowski, Grzegorz Garwoliński 

 

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXXV/221/20 w sprawie zamiany nieruchomości we 

wsi Kończewice, która stanowi zał. nr 8 do protokołu.  
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Ad. 5. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w miejscowości Dźwierzno. 

(druk nr 4) 

 

Przewodniczący obrad poinformował o pozytywnej opinii w powyższej sprawie ze wspólnego 

posiedzenia Komisji RG z dnia 01 grudnia 2020 r.  

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. W związku z brakiem zapytań dyskusja została 

zamknięta.  

 

Sekretarz obrad odczytała projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych 

w miejscowości Dźwierzno wg druku nr 4, który stanowi zał. nr 9 do protokołu. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w miejscowości Dźwierzno. 

(druk nr 4).  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Patrycja Dejewska, Adam Galus, Rafał Grupa, Janusz Iwański, Dorota Kurdynowska, 

Katarzyna Lewandowska, Dariusz Pawlak, Franciszek Piróg, Stanisława Stasieczek, Tomasz 

Szczepański, Żaneta Talarek, Mirosław Trzpil 

NIEOBECNI (3) 

Anna Balińska, Henryk Fałkowski, Grzegorz Garwoliński 

 

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXXV/222/20 w sprawie przystąpienia 

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów 

położonych w miejscowości Dźwierzno, która stanowi zał. nr 10 do protokołu.  

 

 

Ad. 6. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w miejscowości Kuczwały 

i Strużal. (druk nr 5) 

 

Przewodniczący obrad poinformował o pozytywnej opinii w powyższej sprawie ze wspólnego 

posiedzenia Komisji RG z dnia 01 grudnia 2020 r.  

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. W związku z brakiem zapytań dyskusja została 

zamknięta.  

 

Sekretarz obrad odczytała projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych 

w miejscowości Kuczwały i Strużal wg druku nr 5, który stanowi zał. nr 11 do protokołu. 
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Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w miejscowości Kuczwały i 

Strużal. (druk nr 5).  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Patrycja Dejewska, Adam Galus, Rafał Grupa, Janusz Iwański, Dorota Kurdynowska, 

Katarzyna Lewandowska, Franciszek Piróg, Stanisława Stasieczek, Tomasz Szczepański, 

Żaneta Talarek, Mirosław Trzpil 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Dariusz Pawlak 

NIEOBECNI (3) 

Anna Balińska, Henryk Fałkowski, Grzegorz Garwoliński 

 

Rada większością głosów podjęła uchwałę Nr XXXV/223/20 w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych 

w miejscowości Kuczwały i Strużal, która stanowi zał. nr 12 do protokołu.  

 

 

Ad. 7. Podjęcie uchwały w sprawie Programu współpracy Gminy Chełmża 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2021 r.. (druk nr 6) 

 

Przewodniczący obrad poinformował o pozytywnej opinii w powyższej sprawie ze wspólnego 

posiedzenia Komisji RG z dnia 01 grudnia 2020 r.  

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. W związku z brakiem zapytań dyskusja została 

zamknięta.  

 

Sekretarz obrad odczytała projekt uchwały w sprawie Programu współpracy Gminy Chełmża 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2021 r.. wg druku nr 6, który stanowi 

zał. nr 13 do protokołu. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie Programu współpracy Gminy Chełmża z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie w 2021 r.. (druk nr 6).  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 
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Patrycja Dejewska, Adam Galus, Rafał Grupa, Janusz Iwański, Dorota Kurdynowska, 

Katarzyna Lewandowska, Dariusz Pawlak, Franciszek Piróg, Stanisława Stasieczek, Tomasz 

Szczepański, Żaneta Talarek, Mirosław Trzpil 

NIEOBECNI (3) 

Anna Balińska, Henryk Fałkowski, Grzegorz Garwoliński 

 

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXXV/224/20 w sprawie Programu współpracy 

Gminy Chełmża z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2021 r., która stanowi 

zał. nr 14 do protokołu.  

 

 

Ad. 8. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyboru metody ustalania 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości na których 

zamieszkują mieszkańcy i wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

(druk nr 7) 

 

Przewodniczący obrad poinformował o pozytywnej opinii w powyższej sprawie ze wspólnego 

posiedzenia Komisji RG z dnia 01 grudnia 2020 r.  

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. W związku z brakiem zapytań dyskusja została 

zamknięta.  

 

Sekretarz obrad odczytała projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie wyboru metody 

ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości na których 

zamieszkują mieszkańcy i wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

wg druku nr 7, który stanowi zał. nr 15 do protokołu. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyboru metody ustalania opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości na których zamieszkują 

mieszkańcy i wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. (druk nr 7).  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Patrycja Dejewska, Adam Galus, Rafał Grupa, Janusz Iwański, Dorota Kurdynowska, 

Katarzyna Lewandowska, Franciszek Piróg, Stanisława Stasieczek, Tomasz Szczepański, 

Żaneta Talarek, Mirosław Trzpil 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Dariusz Pawlak 

NIEOBECNI (3) 

Anna Balińska, Henryk Fałkowski, Grzegorz Garwoliński 

 

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXXV/225/20 zmieniającą uchwałę w sprawie 

wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 

nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy i wysokości opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, która stanowi zał. nr 16 do protokołu.  
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Ad. 9. Sprawozdanie z pracy Wójta oraz wykonania uchwał Rady. 
 

Przewodniczący obrad poprosił o przedstawienie sprawozdania. 

 

Wójt Gminy Jacek Czarnecki 

Zwrócił uwagę na obszerną informację przetargową wynikająca z chęci wykorzystania 

dobrego czasu przetargowego.  

Sprawozdanie z pracy Wójta oraz wykonania uchwał rady stanowi zał. nr 17 do protokołu.  

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję nad sprawozdaniem.  

 

W związku z brakiem zapytań dyskusja została zamknięta.  

 

 

Ad. 10. Wolne wnioski i informacje. 

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję.  

 

W związku z brakiem zapytań dyskusja została zamknięta. 

 

 

Ad. 11. Zakończenie obrad XXXV sesji Rady Gminy Chełmża. 

 

Przewodniczący obrad podziękował wszystkim za przybycie oraz zamknął obrady XXXV 

Sesji Rady Gminy o godz. 16.45. 

Zestawienie uchwał Rady Gminy podjętych w trakcie XXXV Sesji Rady Gminy stanowi 

zał. nr 18 do protokołu. 

Imienny wykaz głosowań Radnych stanowi zał. nr 19 do protokołu. 

 

 

  

Przewodniczący 

Rady Gminy Chełmża 

  

Janusz Iwański 

 

 

Sekretarz obrad: Dorota Kurdynowska 

 

 

Protokołowała: Marta Rosińska 

  

 

 


